**C**idarīs ris. fe. ge. pilleus pontificalis. et vt dicunt mitra ci-

daris et clara idem est: et cor. da.

**C**idon donis. mas. ge. puerorū amator: fm **H**ug. et dicit eti-

am. pap. **S**idones puerorum amatores.

**C**idonia ciuitas cretēsis: cidonia genus pom. **I**te cidonia

mala ab oppido ḡo ē in creta dicta: ex quo primo pomū

cidonicū conficit. **S**it quoq; ex eo vinu quo languentia

desideria fallunt: nam yinum representat.

**C**ieo cies. et cieo eis. id est hunc pteritum. s. ciui. et id est supinum. s. citum nisi hunc est qd descendit a cieo qd singatiōis pdū. penl. **S**e cūdū voq; descendit a cieo cies. scde singatiōis cor. eadē. vñ vñ. **A**cio citum nō venit imo citum. Itē cieo et cieo ean- dē hinc significationē. s. vocare: mouere: comouere: agre- gare. **C**ieo cies. tñ accipit i illa significatiōe. s. p festinare pperare: in qd nō accipit cieo cies. **C**ieo et cieo. sponit cū ad et dñ accieo cies. et accio cies. i. appellare: adiuvare. Itē cuz con: et dñ cieo et cieo. Itē cuz i: et dñ cieo et cieo. itē cuz ex: et dñ excieo et excio. **C**ieo cieo et oia posita ab eis sūt actiuā: nisi qd cieo p festiare ē neutr. **C**ieo et cieo faciūt pteritum i ciui et sup. i. citum. itē cieo et posita ab eo cor. penl. i. supis: et p̄cipio pteriti ipsi. **C**ieo voq; et ei? posita eam. pdū. **C**ignus gneu. gneu. i. cādīdū vel ad cignus p̄tinens. vel de cigno existens: et dicitur a cignus. **C**ignitus tus. mas. ge. vox cigni a cignus dñ et pdū. gni. **C**ign? ab h̄ pterito cecini dñ h̄ cign? gni. qd bñ cātat. vñ h̄ cignul? li. dimi. p̄? cign? et cignin? na. nū. et cigneus nea. neu. itē a cign? dicit annis qdā cilicie h̄ cign? tuz qz mira h̄ aqz suauitate: tuz qz autūmo et estate qñ nūnes soluunt tumescit: qdā. n. lingua gegd ē cādīdū dñ cign?. reliq; voq; āni t̄pib? tenuis ē et get? h̄ vñ. **P**ap. aut sic dicit. **L**ign? auis gen? qz olor dñ: qz tot? sit alb? plumis a canē do dicit: eo qd carmā modulari: vocib? fūdat. itē cign? ci. **C**ile ē qdā figura qdā apd̄ grecos rep̄itat mille. **C**licie fluui?. **C**ilia venter interpretatur. **C**iliacus qd in ventre h̄ passionē: et dñ a cilia qd est venter. **C**iliarcha. a cile figura greca et archos qd ē princeps componit hic ciliarcha che. qui mille preest militibus: quem nos millenarium vocamus. **C**iliaste quidam heretici sunt. vide in cerinthiani. **C**ilices quidam populi quos vicit pompeius: pirate erant et ponunt cilices pro piratis et pirate pro cilicibus. **C**ilicia prouincia asie minozis iuxta taurum montem aci lice quodam nomen traxit. **C**ilicin? na. nū. a ciliū dñ. vi cilicina vesti qd fit de cilicio: et pdū. penl. vii i. Aurora dñ. **P**ūgēs et vestis te cilicina tegit. **C**ilicium ch. neu. ge. dñ velamentum factum de pilis capra rum vel taxoz. vi tentoria fiunt et mortui operiuntur. **C**ilicus ca. cum. i. de cilicia existens penul. cor. **C**ilium. a cilum dñ hoc cilium ly. i. ordo pilorum qui in folliculo quo oculus regi⁹ siue in cilio crescit: qd componit cum super et inter et dici⁹ supercilium et intercillum. **C**illeo les. lui. verbum actuum. i. mouere. et caret supino. **C**illaba be. mēsa cibatoria qdā finita comeditione remouef. et dñ a cilleo les. et cibo bas. h̄ et assidela dñ. et cor. pe. cillaba. **C**illes sine aspiratione dicitur homines angusti capitib; quorum capita oblonga sunt. **C**ilum. a celo las. dicitur hoc cilum li. i. folliculus quo oculus tegitur: qd oculos celat. vel fm. **I**sido. dicitur a cilleo les. qd est mouere: qd sepe mouetur. **C**ima me. qd̄ coma. s. siuinitas holez. vñ arboruz. et dñ a co. **C**imba be. in cumba exponitur. **C**ima come. **C**imbala accitabula qdā sē qdā p̄cussa leuicē tagut et faciūt sonū: sic dicta: qd̄ cū bellat i acie sil et peccūt: et ē cimbalū penl. cor. ilstrīm musicuz. p̄prie quo accitur. i. adiuvat. **C**imbala ozum. exponitur in cumba. **C**imex h̄ cimia vñ cimicia dñ qdā herba qd valde fetet. vñ h̄ cimex cis. aial valde fetidū: et pprie iste vñmis. s. cimex naicē i carne putrida: tinea i vestimentis: eruca i bolere teredo in ligno: tarmus in lardo: et cor. mi. in obliquis. **C**imicosus sa. sū. i. plen? cimicib?: a cimex dñ: et cor. mi. **C**imimile lis. ge. neu. dñ vas aquaticum ad abluendas manus: vñ dicunt bacinum: et produ. penl. vñ **M**acer. **E**sse